\

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Compenso Commissione giudicatrice appalto concorso fiornitura copertoni
e camere d'aria.-

L’anno millenovecentottant ___2due il gjorno 28 (ventotto) B

sede dell’Azienda ;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI - PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO (a.g.) 3. Vito Franco FIORE (a.g.)
4. Enrlco ERILLI (a',g,',) . 5. Alberto GALLUZZO
6 Matteo MALANDRINO 7. Giuseppe MESTO

a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing.

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. CAVALIERE Silvano

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n.33 del 27/1/1982 veniva nominata la
Commissione giudicatrice per l'espletamento dei lavori di appalto in
oggetto indicati:

-~ CONSIDERATO che detta Commissione ha completato i lavori con la ste-
sura dei verbali di gara del 5-14/aprile/1982;



- RITENUTO dover corrispondere a ciascun componente della Commissione,
per il lavoro svolto, un compenso al netto della ritenuta d'acconto
(per i componenti risultanti dipendenti) e dell®'I.V.A. (per i compo-
nenti risultanti liberi professionisti) di £.200.000.= (duecentomila);

- VISTI gli atti;

-~ AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio:

-~ A VOTI unanimi

DELIBERA

- di corrispondeme ai sottoelencati componenti la Commissione giudicatri
ce dei lavori in oggetto indicati, il compenso lordo a fianco di cia=-
scuno di essi indicato:

- ing. Luigi PIGNATELLI £.270.588.= compresa IVA al 15%;
- avv., Matteo MALANDRINO " 270.588.= . " = L
- ing. Enrico GRILLI " 270.588.= . x x o
- sig. Alberto -GALLUZZO " 235.294.=;
- dr. Francesco RUGGIERI " 235,.294.=;
- ing. Silvano CAVALIERE " 235.294.=;
-~ sig. Francesco FERRANTE w 235,294 .=:
- sig. Emanuele DANESE " 235.294.=:

- dr. Antonio CONTE " 235,294 .=:

- di imputare la spesa complessiva di £.2.,223,528.= (duemilioniduecen—~
toventitremilacinquecentoventotto) al CAP.14 - Titolo I° -~ Uscite Ef
fettive = del bilancio di previsione dell'anno 1982.-

Visto @ gl nie
o Salee

Il Spgretari



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 13/5/|982

la Giunta Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del Consiglio/Comyuale’n// del 18/5/1982 . "




M ALL'UFFICIO ___ MUNICIPALIZZATE
j e.p.c. ALL'UFFICIO .  DIREZIONE A.M.A.T,

COMUNE DI TARANTO ¥
St il 7o T L T RS SEDI

La G M., nella seduta del 18.5.1982 ) Prende Atto

Taranto i,

19.5,1982




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

\ L

YA 0oy

8

eotﬂce g‘i:m[a % 0014633 078 8

74100 rC(mmlo, 10/maggj.°/1982

AUTOTRASPORT! PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE)

it
thpmMm;i§Sf ............ Rip
Rispostaa M. . ... del
Hllegati W. .o

v Ut ol g

Spett.le
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTYOD

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna

conoscenza, n°® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal

la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella se-
duta del 28/4/82:

- Del, N°

- n Neo

- - n NO

- L] Ne

- n NO

117

118

121

123

124

125

126

120

122

127

Presa atto fatture n. 20/82 e n. 44/82 del
la Soc. S.E.A.T.V.A. di Bari.

Presa atto deposito cauzionale definitivo
S.p.A. INDUSTRIA ITALTANA PETROLI.

Compenso Commissione giudicatrice appalto
concorso fornitura copertoni e camere d'aria,

Compenso Commissione giudicatrice appalto
concorso sopraelevazione,

Presa atto spese di trasferta sostenute dal
Prof, Salvatore DI MINO per il concorso di
Funzionario Superiore (ex Eapo Servizio Tec
nico).

Presa atto straordinario effettuato nel me=-
se di Febbraio 1982.

Ratifica delib. n. 116 del 24/4/82 relativa
alltaffidamento incarico per la difesa della
Azienda nella controversia FAISA-CISAL/AMAT,
Presa atto verbali per ltaggiudicazicne della
fornitura di copertoni e camere d'aria.
Presa atto verbale Commissione giudicatrice
appalto concorso sopraelevazione.

Presa atto processo verbale consegna lavori
di pittumazione e revisione di tutti i tiran
ti in ferro delle capriate del capannongLffi

cina.
B rio Superiore

Distinti saluti. FE&&@;H%

-—

5




AZIENDA MUNICIPALIZZATA TR100 Caranio, .ot asreess
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657

% di pro.‘nco/l’o
%sﬁasla a %
.Qq.ﬂrgaﬁ CTL'

RACCOMANDATA A MANO

- Del. N°¢ 117

= TEL, 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

st

"

. . .

(?m[ire %;ca/u c)(, 0014633 078 8

10/maggio/1982

Spett.le REGIONE  PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata i1

Presa atto fatture n. 20/82 e n. 44/82 della

R %
.......................... Rl Y di Controllo sugli Atti degli 4
----------------------------- oL, Enti Locall f”

........................... Via De Cesare, 102 on
TARANTO b

e &

&

B

)

Trosmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni g
assunte dalla Commissione fmministratrice di questa Azienda E
nella seduta del 28/4/1982: ¥

SOC. S.E.A- T.VOAO di Baril

- " [° 118 = Presa atto deposito cauzionale definitivo SpA ;
Industria Italiana Petroli. 1
- W [° 120 = Presa atto verbali per l'aggiudicazione della ;
fornitura di copertoni e camere d'aria. £
- " N° 121 = Compenso Commissione giudicatrice appalto con=- e |
corso fornitura coperboni e camere d'aria. é
- " o 122 = Presa atto verbale Commissiéne giudicatrice &
appalto concorso sopraelevazione. '
- W N° 123 = Compenso Commissione giudicatrice appalto con= :
| corso sopraelevazicne. ' !
- " N° 124 = Presa atto spese di trasferta sostenute dal i
Prof. Salvatore DI MINO per il concorso di Fun i
P zionario Superiore (ex Capo Servizio Tecnico). i
- W N° 125 = Presa atto straordinario effettuato nel mese 5
di Febbraio 1982, -
- ® N° 126 = Ratifica delih, n., 116 del 24/4/82 relativa al- bl
1'affidamento incarico per la difesa dell'Azien -1
da nella controversia FATSA=CISAL/A.M.A.T.-. : |
-~ W _ N° 127 = Presa atto processo verbale consegna lavori di 11
pitturazione e revisione di tutti i tiranti in I
ferro delle capriate del capannone~officina, &
Distinti saluti. : ‘ ; wﬂ
St = Su riore -
FF/VM, - Rl.ﬂ."TEEEf""j ;;zx Véf&wi;/ﬁf
i d PREY CONGR: D FARLKIS | /9

...-n.—..._‘-..- ——  —

LA

e AR T g 1

Chasiton o

P'\/Q;

T T— ot




